Nombre: LUNA CANO LEANDRO
Potencia: 2.46 kW
Tarifa: 1C

T [IACCE

Fecha: 30 deJunio de 2025
Numero de Servicio: 864191002088

/

HOY CONSUMES SIN PANELES

721 kWh prom.

ypagasaCFE $1,703

TU PRODUCCION CON 4 PANELES 536 kWh ypagasaCFE $236
TE AHORRARAS 86.14 7 AL BIMESTRE $1,467 en pesos
Pagas |
C
actualmente on paneles Tuahorro

a la compania
de energia

$10,215.00 MXN

solares pagaras

al ano

$1,418.00 MXN

economico anual
$8,797.00 MXN

AL ANO
RETORNO DE POTENCIA
INVERSION MODULOS
7.7 ANOS 615 W

CANTIDAD AREA TASA INTERNA DE
DE MODULOS DE RETORNO
4 11.2m°? 13.0%




FECHA DE VENCIMIENTO: 15 de Julio de 2025
Propuesta 1

y/ .

Folio No # 20250113

LUNA CANO LEANDRO
Tel:

Email:

Cant. Concepto Precio Total

4 Canadian Solar PV Module 615W TOPHiKu6

1 Microinversor de 2kW con monitoreo en linea
1 Kit de estructuras para montaje de aluminio serie 6000
1 Material eléctrico y dispositivos de proteccidon en CD y en CA,

incluye accesorios para la correcta instalacion (cajas
combinadoras, cajas de conexidn, interruptores, conectores,
tuberias, canalizaciones, etiquetas, etc.), asi como materiales de
interconexidn; cable fotovoltaico, cable unipolar, conectores
tipo MC4, supresor de picos e interruptores de seguridad

1 Tramites ante CFE para interconexién a la red y entrega de
carpeta de proyectos (Ingenieria, fichas técnicas de los equipos y
manual de operacién)

1 Mano de obra especializada

Subtotal $90,000.00

Descuento $ 22,500.00

TOTAL (MXN) $67,500.00

@ 9213263232 @ gerencia@induxtecbravo.com @ www.induxtecbravo.com



Nuevo Pago Ahorro Econémico  Ahorro Econémico Ahorro Econémico

Pago Actual Beneficio fiscal
a CFE Anual Total Acumulado

y .

1 $10,215.00 $1,418.00 $ 0.00 $ 8,797.00 $ 8,797.00 $-58,703.00
2 $10,521.45 $1,460.54 $0.00 $9,060.91 $ 9,060.91 $-49,642.09
3 $10,837.09 $1,504.36 $0.00 $9,332.74 $9,332.74 $-40,309.35
4 $11,162.21 $1,549.49 $0.00 $9,612.72 $9,612.72 $-30,696.63
5 $11,497.07 $1,595.97 $0.00 $ 9,901.10 $ 9,901.10 $-20,795.53
6 $11,841.98 $1,643.85 $0.00 $10,198.13 $10,198.13 $-10,597.40
7 $12,197.24 $1,693.17 $0.00 $10,504.08 $10,504.08 $-93.32

8 $12,563.16 $1,743.96 $0.00 $10,819.20 $10,819.20 $10,725.88
9 $ 12,940.06 $1,796.28 $0.00 $ 11,143.78 $11,143.78 $21,869.66
10 $13,328.26 $1,850.17 $0.00 $11,478.09 $11,478.09 $ 33,347.75
1 $13,728.11 $1,905.67 $0.00 $11,822.43 $11,822.43 $ 45,170.18
12 $14,139.95 $1,962.84 $0.00 $12,177.11 $12,177.11 $57,347.28
13 $14,564.15 $2,021.73 $0.00 $12,542.42 $12,542.42 $69,889.70
14 $15,001.07 $2,082.38 $0.00 $12,918.69 $12,918.69 $ 82,808.39
15 $ 15,451.10 $2,144.85 $0.00 $ 13,306.25 $13,306.25 $ 96,114.65
16 $15,914.64 $2,209.20 $0.00 $13,705.44 $13,705.44 $109,820.08
17 $16,392.08 $2,275.47 $0.00 $ 14,116.60 $14,116.60 $123,936.69
18 $16,883.84 $2,343.74 $0.00 $ 14,540.10 $ 14,540.10 $138,476.79
19 $17,390.35 $ 2,414.05 $0.00 $14,976.30 $14,976.30 $153,453.09
20 $17,912.06 $2,486.47 $0.00 $15,425.59 $ 15,425.59 $168,878.68
21 $18,449.43 $2,561.07 $0.00 $15,888.36 $15,888.36 $184,767.04
22 $19,002.91 $2,637.90 $0.00 $16,365.01 $ 16,365.01 $ 201,132.06
23 $19,573.00 $2,717.03 $0.00 $16,855.96 $16,855.96 $ 217,988.02
24 $20,160.19 $2,798.55 $0.00 $17,361.64 $17,361.64 $ 235,349.66
25 $20,764.99 $2,882.50 $0.00 $17,882.49 $17,882.49 $253,232.15

Ahorro econdémico acumulado a 25 afos
Inversion del proyecto $67,500.00 N Ahorro acumulado anual S
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Marzo - Mayo Mayo - Julio Julio - Sept Sept - Nov Nov - Enero Enero - Marzo
Generacion de energia 550.3 598.1 586.0 531.9 506.9 490.0
Consumo actual 831.0 898.0 954.0 663.0 426.0 554.0
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